

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1



zastoupena: Ing. Přemysl Prokop - vedoucí oddělení kan. staveb

ve věcech technických: Hana Ždichová – technik OS 1800

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41

č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

Skanska a.s. , Divize Silničního stavitelství

se sídlem: Křižíkova 682/34a , 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ: 26271303

DIČ: CZ 26271303

jehož jménem jedná Ing. Jan Lintner, oblastní manažer oblasti asfaltové technologie závodu Čechy západ a Ing. Petr Endrle, vedoucí týmu přípravy závodu Čechy západ

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 15904

bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka, Evropská 178, Praha 6

č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatel: č. 3/16/1800/099

č. smlouvy Zhotovitele: 10000121782

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatel na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatel v tomto rozsahu a členění:

Oprava odvodnění ul. Spojovací, Praha 9

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1.8.2016 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH:	212 686,77 Kč
DPH 21 %:	44 664,22 Kč
Celkem včetně DPH:	257 350,99 Kč

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
- 3.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací:	9/2016
ukončení prací:	10/2016
specifikace případných etap:	bez etap

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílní smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílní smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 26.9.2016



Za smluvní stranu objednatele
Ing. Přemysl Prokop
vedoucí oddělení kanalizačních staveb

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. Prahy
110 15 Praha 1, Rásoňka 770/8
1800 - oddělení kanalizačních staveb
- 1 -

V Praze dne 26.9.2016



Za smluvní stranu zhotovitele
Ing. Jan Lintner
oblastní manažer oblasti asfaltové technologie
Ing. Petr Endrle
vedoucí týmu přípravy

SKANSKA Skanska a.s.
Křižíkova 662/34a
Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303

0378



Soupis prací (ceník jednotkových cen)

Oprava odvodnění ul. Spojovací, Praha 9

Celkem [Kč]					212 686,77
Číslo TJ	1.Asfaltérské práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				24 664
103	ACO 11 tloušťky vrstvy 4cm	m2	345,00	33,55	11 575
104	ACO 11 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	83,00	33,55	2 785
105	ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm	m2	416,00	10,20	4 243
105	ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm	m2	416,00	10,20	4 243
134	Frézování trhlín, nástřiku adhezni nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění	bm	90,00	20,20	1 818
Číslo TJ	2.Dlaždičské práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
315	Odstranění vrstvy z asfaltu v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na	m2	440,00	10,20	4 488
316	Odstranění vrstvy z asfaltu včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	235,00	10,20	2 397
334	Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4 cm včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	158,00	23,35	3 689
335	Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	44,00	23,35	1 027
353	Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	164,00	20,20	3 313
Číslo TJ	4.Zemní práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
404	Zásyp jam sypaninou - betonem včetně dodávky materiálu, hutnění	m3	2 590,00	2,37	6 146
Číslo TJ	5.Odvozy, odkoupení materiálu	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
603	Ze štěrkodrti ŠD _A tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	152,00	10,20	1 550
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	14,00	10,20	143
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	14,00	10,20	143
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	14,00	10,20	143
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	14,00	10,20	143
604	Ze štěrkodrti ŠD _A za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	14,00	10,20	143
Číslo TJ	7.Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
722	Oprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám + mříž) - úprava do hloubky 1,5 m včetně opravy dna	ks	44 200,00	2,00	88 400
727	Vybourání staré uliční vpusti včetně naložení a odvozu suti, skládkovného, dodávka a osazení nové kompletní uliční vpusti DN 500 (včetně armatury a koše), do hloubky 2,0 m.	ks	50 700,00	1,00	50 700
730	Vybudování přípojky DN 200 vpusti do hloubky 2,0 m - položka obsahuje zemní práce a trubi vedení bez úprav povrchu	bm	6 380,00	3,10	19 778
764	Dodávka a montáž kameninového kolena s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	ks	1 940,00	3,00	5 820